“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 114/2017

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito para que solicite ao Departamento

competente a execução de obras para a solução dos alagamentos na Av.

José Ribeiro de Oliveira, próximo ao posto de combustíveis NG, em locais

mais baixos do que os que drenam as águas pluviais para o antigo

matadouro.

JUSTIFICATIVA

Existem  pontos mais baixos na Avenida do que os pontos que drenam as

águas para o antigo matadouro e esses pontos permanecem alagados,

inundando a avenida e imóveis próximos, trazendo graves prejuízos aos

proprietários e os respectivos usuários.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2.017.

MARCELO SIMÃO

Vereador